25 日在巨潮资讯网披露的激励对象相一致。

调整后，公司本激励计划首次授予的激励对象人数由 348 名调整为 347 名，

首次授予的限制性股票数量由 1,889 万股调整为 1,881 万股，预留限制性股票数

量保持不变。

四、参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖公司

股票的情况说明

经核实，参与本激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月内不

存在买卖公司股票的行为。

五、本激励计划首次授予对公司经营能力和财务状况的影响

根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》和《企业会计准则第 22 号——

金融工具确认和计量》的相关规定，公司以授予日为基准日确定限制性股票的公

8

临时公告：2022-080

允价值，授予限制性股票的单位激励成本=授予日公司股票市价-限制性股票授予

价格。经测算，本激励计划首次授予的限制性股票激励成本合计为 20,954.34 万

元，对各期会计成本的影响如下表所示：

首次授予限制性

股票份额

（万股）

股份支付总费用

（万元）

2022 年

（万元）

2023 年

（万元）

2024 年

（万元）

2025 年

（万元）

2026 年

（万元）

1,881 20,954.34 654.82 7,857.88 7,508.64 3,492.39 1,440.61

本激励计划的成本将在管理费用中列支。上述对公司财务状况和经营成果的

影响仅为测算数据，并不代表最终的会计成本。实际会计成本除了与上述授予日、

授予价格和授予数量相关，还将与实际生效和失效的限制性股票情况有关。上述

对公司财务状况和经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计

报告为准。

六、本次授予限制性股票认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2022 年 11 月 29 日出具了《验

资报告》（XYZH/2022BJAA5B0007），对公司截至 2022 年 11 月 28 日止新增注

册资本及股本情况进行了审验，审验结果如下：

截至 2022 年 11 月 28 日止，公司本次实际行权的限制性股票 1,881 万股，

募集资金总额为人民币 173,992,500 元，其中新增注册资本人民币 18,810,000 元

（大写壹仟捌佰捌拾壹万元整），新增股本人民币 18,810,000 元（大写壹仟捌佰

捌拾壹万元整），增加资本公积人民币 155,182,500 元。

同时公司本次增资前的注册资本人民币 684,394,502 元，股本人民币

684,394,502 元，业经天圆全会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2020 年

10 月 23 日出具天圆全验字[2020]000013 号验资报告。截至 2022 年 11 月 28 日止，

申请变更后的累计注册资本人民币 703,204,502 元，股本人民币 703,204,502 元。

七、本次授予的限制性股票的上市日期

本激励计划首次授予日为 2022 年 11 月 24 日，首次授予的限制性股票上市

日期为 2022 年 12 月 6 日。

八、公司股本结构变动情况表

本次授予登记完成前后，公司股本结构情况如下表所示：

9

临时公告：2022-080

股份性质

本次变动前
本次变动增

减（股）（+/-)

本次变动后

股份数量

（股）
比例（%）

股份数量

（股）
比例（%）

有限售条件股份 257,698,436 37.65 18,810,000 276,508,436 39.32

无限售条件股份 426,696,066 62.35 0 426,696,066 60.68

股份总数 684,394,502 100.00 18,810,000 703,204,502 100.00

本次授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件。

九、对公司每股收益的影响

公司本次限制性股票授予登记完成后，公司股本将发生变化，按最新股本

703,204,502 股摊薄计算，公司 2021 年度基本每股收益由 1.41 元/股调整为 1.37

元/股。

十、本次授予限制性股票所筹资金的使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司

董 事 会

2022 年 12 月 5 日